

HN Holding af 2009 ApS

Kvottrupvej 108C, 8471 Sabro

CVR-nr. 32 78 98 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Holding af 2009 ApS Kvottrupvej 108C 8471 Sabro
	CVR-nr.: 32 78 98 62 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg Stig Winther Nielsen, Ny moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Nielsen Finans ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.945 kr. mod -2.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264.066 kr. mod -5.744.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.945	-2.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-190.547	-5.674.792
Øvrige finansielle omkostninger	-64.574	-67.047
Resultat før skat	-264.066	-5.744.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-264.066	-5.744.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.213.917
Disponeret fra overført resultat	-264.066	-4.530.122
Disponeret i alt	-264.066	-5.744.039

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.929.829	6.120.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.929.829</u>	<u>6.120.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.929.829</u>	<u>6.120.376</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>8.621</u>	<u>11.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.621</u>	<u>11.316</u>
Aktiver i alt	<u>5.938.450</u>	<u>6.131.692</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.259.261	2.523.328
Egenkapital i alt	2.759.261	3.023.328
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.166.070	3.103.990
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.166.070	3.103.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.374	4.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.251	0
Anden gæld	2.494	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.119	4.374
Gældsforpligtelser i alt	3.179.189	3.108.364
Passiver i alt	5.938.450	6.131.692
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.213.917	7.053.450	8.767.367
Resultatandel	0	-1.213.917	-4.530.122	-5.744.039
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	2.523.328	3.023.328
Resultatandel	0	0	-264.066	-264.066
	500.000	0	2.259.262	2.759.262

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.166.070	3.103.990
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.166.070</u>	<u>3.103.990</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.166.070</u>	<u>3.103.990</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 348, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
